



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 — Bairro Centro, CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax — (86) 3249-1333 Secretaria de Gov., Adm., e Finanças

PORTARIA № 110/2019 - São Miguel do Tapuio (PI), 29 de janeiro de 2019

Dispõe sobre a disposição do servidor ETIVALDO ANTÃO DE SOUSA e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio-PI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ceder o servidor municipal ETIVALDO ANTÃO DE SOUSA, CPF sob nº 881.335.403-72, pelo prazo de 01 (um) ano, a partir de 01/01/2019, para prestar serviços junto à Promotoria de Justiça desta Comarca de São Miguel do Tapuio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio-PI, 29 de janeiro de 2019

JOSÉ LINCOLN SOBRAL MATOS Prefeito Municipal